Câmara Municipal de São Lourenço
02.388.661/0001-61

             Alameda Dr. Gabriel Avair, 58 – Centro – CEP:37470-000
TEL : (35) 3332.2001

Processo: 54/2020 – Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, o Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço

torna público para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento

da proposta de que trata o Procedimento Administrativo nº. 54/2020 – Tomada

de Preços nº. 01/2020, que teve por objetivo a contratação “de empresa de

engenharia civil, incluindo fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-

obra, para a execução de reforma interna do prédio da sede da Câmara

Municipal de São Lourenço”, em conformidade com a quantidade e

especificações constantes do edital e seus anexos. Foi em toda a tramitação

atendida a legislação pertinente, em especial as disposições da Lei Federal nº.

8.666/93 e da Lei Complementar Federal nº. 123/06. Desse modo, satisfazendo

à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo administrativo nº. 54/2020 –
Tomada de Preços nº. 01/2020 e ADJUDICO ao proponente: G.A.FIX
CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 31.139.940/0001-90, no

valor global total de R$ 127.472,34 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos e

setenta e dois reais e trinta e quatro centavos). Estando tudo em conformidade

com a ata da sessão de julgamento. O processo transcorreu normalmente, não

havendo recursos e sem qualquer ocorrência a registrar.

SÃO LOURENÇO, 26 de outubro de 2020.

RICARDO DE MATTOS
Presidente da Câmara